
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17 
ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

09.12.2022
П Р И К А З

№ 199

О внесении изменений в Положение о сайте ДОУ

Во исполнение приказа Рособрнадзора от 12.01.2022 № 24 «О внесении 
изменений в Требования к структуре официального сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831», приказа 
департамента образования администрации муниципального образования город 
Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в приказ департамента 
образования от 29.12.2020 « 2030 «Об утверждении Положения о сайте 
образовательной организации муниципального образования город Краснодар», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Положение о сайте муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида JN2 69» (далее по тексту 
Положение).

2. Утвердить внесенные изменения в Положение согласно Приложению с 
момента подписания настоящего приказа.

3. Разместить настоящий нормативный акт на официальном сайте ДОУ. 
Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

4. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией, 
согласно Положению. Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте, согласно 
Положению.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 69» ^

С приказом ознакомлен

Е.Л. Дерюга

Н.Г.Тебякина



Приложение
к приказу от 09.12.2022 № 199

Изменения, которые вносятся в Требования к структуре официального 
сайта обратовательной организации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 
информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831

1.Пункт 1.7 Материально-техническое обеспечение и оснащенность 
образовательного процесса дополнить следующим содержанием:

«- меню ежедневного горячего питания;
- информацию о наличии диетического меню в образовательной 

организации;
- перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

поставляющих (реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье 
в общеобразовательную организацию;

- форму обратной связи для родителей, обучающихся и ответы на 
вопросы родителей по питанию»


